
Dí lč í  smlouva č .  1
na Rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí

v letech 2023 — 2026

. sml. Objednatele: ČÚZK-41764/2022
č .  sml. Zhotovitele: CZBAP-1746

(>
<

Smluvní strany:

'Česká republika - Česky úřad zeměměřický a katastrální

sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
ICO: 00025712 v
jejímžjménem jedná: Ing. Karel Stencel, místopředseda

(dále jen „Objednatel“)

a

NESS Czech s.r.o.

sídlo: Praha 4,  V Parku 2335/20, PSČ  148 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 17113

IČO: 45786259
DIČ: CZ45786259

bankovní spojení:
číslo účtu (CZK):
IBAN:

Citibank Europe plc, organizační složka

zastoupena: Miroslavou Zálešákovou a Jiřím Matznerem, jednateli

(dále jen „Zhotovitel“)

uzav í ra j í

tuto Dílčí smlouvu č. 1 na Rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech
2023 - 2026 (dálejen „Smlouva“), v souladu s 5 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“).

Tato Smlouva se uzavírá na základě článku 20 Rámcové dohody na Rozvoj a údržbu
Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2023 - 2026, č. sml. Objednatele ČÚZK-
41763/2022, uzavřené mezi smluvními stranami dne dle elektronického podpisu, (dále jen
„Rámcová dohoda“ nebo „Dohoda“).

Strana 1/3



Dílčí smlouva č. 1 na Rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2023 — 2026

1.2.

1.3.

2.2.

3.2.

4.1.

5.1.

6.1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Tuto Smlouvu sjednávají smluvní strany k realizaci předmětu plnění v souladu S
článkem 2.5 Rámcové dohody; Smlouva je uzavírána způsobem dle článku
20 Rámcově dohody.

Účelem této Smlouvyje v souladu se čl. 2.5.1 Rámcové dohody zajistit rozvoj ISKN.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se smluvní vztah mezi smluvními stranami
ustanoveními Rámcové dohody.

PŘEDMĚT SMLOUVY
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele za cenu a podmínek
touto Smlouvou stanovených analýzu a realizaci změnových požadavků v rozsahu
Přílohy DSO1 — Předmět plnění (dále jen „plnění“) a Objednatel se zavazuje
Spolupracovat se Zhotovitelem při plnění jeho povinností, poskytnout součinnost
stanovenou Rámcovou dohodou, touto Smlouvou nebo písemně dohodnutou
oprávněnými osobami a zaplatit cenu touto Smlouvou stanovenou.

Podrobná specifikace Díla je uvedena v Příloze DSO1 — Podrobný popis předmětu
plnění.

DOBA PLNĚNÍ A čASOVÝ PLÁN PLNĚNÍ
Plnění dle této Smlouvy bude realizováno nejpozději do 31. 8. 2023. Realizací se
rozumí instalace nové dodávky ISKN do produkčního prostředí Objednatele.

Časový plán plnění je uveden v Příloze DSOZ — Harmonogram plnění.

MíSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Místo plnění dle této Smlouvy je totožné s místem plnění dle čl. 4 Rámcové dohody.

SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE
Součinnost v rámci této Smlouvy se řídí dle čl. 11 Rámcové dohody.

POVĚŘENÉ OSOBY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE
Pověřené osoby Objednatele a Zhotovitele pro potřeby této Smlouvy jsou totožné
s pověřenými osobami dle čl. 14 Rámcové dohody.

CENA PLNĚNÍ
Kalkulovaná celková cena plnění podle této Smlouvy činí 6 664 000,- Kč bez DPH
(Slovy: šest miliónů šest set šedesát čtyři tisíc korun českých).

Kalkulovaná celková cena plnění se může snížit v souvislosti s poskytnutím slev z ceny
a snížením Doplatku dle příslušných ustanovení Rámcové dohody.

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

Strana 2/3



Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100050, 
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2022.12.20 15:38:16 +01'00'

Ing. Karel 
Štencel

Dílčí smlouva č .  1 na  Rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2023 — 2026

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění v registru smluv
zajistí Objednatel a bezodkladně o něm informuje Zhotovitele.

Dle & 5 zákona č. 365/2000 o ISVS záměr podléhá stanovisku OHA. Souhlasné
stanovisko OHA č. j. č. j. MV-90687-11/OHA—2022 bylo vydáno dne 24. června 2022
při schvalování záměru uzavřít, nyní již platnou, Rámcovou dohodu na  rozvoj a údržbu
Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2023 — 2026.

V souladu s usnesením vlády č. 86/2020 ze dne 27. ledna 2020 ve změně dle usnesení
vlády č. 831/2022 ze dne 5. 10. 2022 byla informace o záměru učinit výdaj v oblasti
informačních a komunikačních technologií splněna obdržením souhlasného stanoviska
odboru Hlavního architekta eGovernmentu ze dne 1. prosince 2022, Č . j .  MV- 90687-
16/OHA-2022.

Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

Smlouva nabude účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.

Př í loha

Podrobný popis předmětu plnění

8.2 .

8 .3 .

8 .4 .

8 .5 .

8 .6 .

8 .7 .

Číslo

DSO1

DSOŽ Harmonogram plnění

Dne dle elektronického podpisu

Za Objednatele:

Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno: Ing. Karel Štencel

Funkce : místopředseda

Dne dle elektronického podpisu

Za Zhotovi te le:

Podpis:

Jméno :

Funkce :

Podpis:

Jméno :

Funkce :

Digitally signed by
Miroslava ZálešákováMiroslava

Zálešá ková ?ššížšzíďšóii
Miros lava Zálešáková

jednatelka NESS Czech s.r.o.

J i ř í  Digitálně podepsal
Jiří Matzner
Datum: 20221215

M atZ  n e r 16:42:44 +01 '00'

Ji ř í  Matzner

jednatel NESS Czech s.r.o.

Strana 3/3


		2022-12-21T11:35:37+0100
	Unknown signer 6aa27082c645410f4fbdfcfd6dfcbf02a4cbc510




